
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

692 

270 

303 

16 

197 

466 

394 

295 

920 

78 

273 

831 

624 

284 

377 

251 

969 

20 

977 

718 

714 

393 

44 

299 

Nome 

FIAMIN MATTEO 

APOLLONI MATTEO 

GIANERA STEFANO 

PIERFEDERICI MARCELLO 

LANTSCHNER FABIAN 

FERRIGATO LORENZO 

BISOGNI CHRISTIAN 

CORRADIN ANDREA 

MORO LUCA 

MORESCO ALESSANDRO 

FLARER MORITZ 

DAL PEZZO MARCO 

BORTOLAZZO JURI 

PETRI MATTIA 

SARETTA GIOVANNI 

MENEGHELLO JACOPO 

TRENTIN JACOPO 

CRESTAN DAMIANO 

CELEGHIN MAURO 

DALLA COSTA CHIARA 

CAVASSO GIANLUCA 

CICCHINI FEDERICO 

BETTIN MIKE 

GOTTARDI LUCA 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Categoria 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

6 

4 

Tempo Totale 

18:50.667 

19:09.265 

19:15.446 

19:16.495 

19:27.784 

19:32.437 

19:54.107 

20:16.603 

20:17.090 

20:18.205 

20:40.814 

20:46.463 

20:48.058 

19:15.317 

19:33.061 

19:38.189 

19:47.736 

19:52.657 

20:04.853 

20:55.759 

16:01.938 

8:44.944 

0.000 

0.000 

Diff 

18.598 

24.779 

25.828 

37.117 

41.770 

1:03.440 

1:25.936 

1:26.423 

1:27.538 

1:50.147 

1:55.796 

1:57.391 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

4 Giri 

6 Giri 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:50.574 

1:51.634 

1:53.840 

1:52.422 

1:54.162 

1:54.668 

1:54.587 

1:58.975 

1:59.628 

1:58.593 

1:59.741 

1:59.223 

2:00.080 

2:03.042 

2:07.498 

2:06.692 

2:07.784 

2:06.358 

2:10.831 

2:13.718 

2:07.205 

2:02.358 

Nel Giro 

3 

3 

2 

4 

4 

4 

3 

5 

6 

7 

5 

7 

5 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

3 

3 

0 

0 

Punti 

250 

250 

210 

210 

170 

140 

170 

140 

120 

120 

110 

100 

90 

110 

85 

100 

80 

90 

85 

80 

77 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.598 

Velocità  Media 

58,012 

Miglior tempo sul giro 

1:50.574 

Velocità Migliore 

59,320 

Giro Migliore di 

692 - FIAMIN MATTEO 

Stampato: 31/03/2019 17.22.23 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

2^ PROVA - ALBETTONE - VENMX002 

125 Senior - Junior 

2^ Corsa - 125 Senior - Junior 

Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:00:57 

Albettone 1,822 Km. 

31/03/2019 17:01 


